

itpowerhouse ApS
Egon Fischers Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 38 06

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Tonny Eric Sewohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	itpowerhouse ApS Egon Fischers Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 39 38 06 Stiftet: 21. januar 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Eric Sewohl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	itsafe A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488 t.kr. mod 1.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.488.473	1.176.575
1 Personaleomkostninger	-1.009.725	-777.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.992	-21.537
Driftsresultat	421.756	377.762
Indtægt af kapitalinteresse	365.269	331.680
Øvrige finansielle omkostninger	-16.133	-7.215
Resultat før skat	770.892	702.227
2 Skat af årets resultat	-95.724	-87.230
Årets resultat	675.168	614.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.269	331.680
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	527.899	165.517
Disponeret i alt	675.168	614.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.797.967	2.669.942
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.598	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.287.565</u>	<u>2.669.942</u>
5	Kapitalinteresse	803.083	777.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>803.083</u>	<u>777.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.090.648</u>	<u>3.447.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.480	255.574
	Tilgodehavende selskabsskat	38.772	0
	Tilgodehavender i alt	<u>320.252</u>	<u>255.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.483</u>	<u>87.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.735</u>	<u>342.962</u>
	Aktiver i alt	<u>4.567.383</u>	<u>3.790.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.083	527.814
Overført resultat	3.158.117	2.630.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.913.200	3.355.832
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.496	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.496	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	15.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.755	28.374
Selskabsskat	0	47.230
Anden gæld	598.932	343.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.687	419.554
Gældsforpligtelser i alt	632.687	434.886
Passiver i alt	4.567.383	3.790.718

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	556.134	2.104.701	114.400	2.855.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	331.680	165.517	117.800	614.997
Udloddet udbytte	0	-360.000	0	0	-360.000
Udloddet udbytte i kapitalinteresse	0	0	360.000	0	360.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	527.814	2.630.218	117.800	3.355.832
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	25.269	527.899	122.000	675.168
	80.000	553.083	3.158.117	122.000	3.913.200

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	899.532	666.968
Pensioner	95.725	95.640
Andre omkostninger til social sikring	14.468	14.668
	<u>1.009.725</u>	<u>777.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.228	87.230
Årets regulering af udskudt skat	21.496	0
	<u>95.724</u>	<u>87.230</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.730.578	2.730.578
Tilgang i årets løb	152.097	0
Kostpris ultimo	<u>2.882.675</u>	<u>2.730.578</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.636	-39.099
Årets af-/nedskrivninger	-24.072	-21.537
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-84.708</u>	<u>-60.636</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.797.967</u>	<u>2.669.942</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	522.518	0
Kostpris ultimo	<u>522.518</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-32.920	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-32.920</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>489.598</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	527.814	556.134
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	365.269	331.680
Udbytte	-340.000	-360.000
Opskrivninger ultimo	553.083	527.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	803.083	777.814
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
itsafe A/S	Herning	50 %
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tonny Eric Sewohl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tonny Eric Sewohl

Direktør

ID: 7e14e67a-2a8f-4872-924a-2436e822db06

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 08:54:29

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:27:09

Underskrevet med MitID



Tonny Eric Sewohl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tonny Eric Sewohl

Dirigent

ID: 7e14e67a-2a8f-4872-924a-2436e822db06

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 12:16:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2e9c03JRWTSz251656498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.